



  
Odd Fellow Ordenen

**Kan vi berike din hverdag?**

---

September 2023

## ODD FELLOW ORDENEN

Odd Fellow Ordenen er en verdibærende Orden med et ideelt formål. Vi er til for deg som ønsker å utvikle gode etiske holdninger, strekke deg etter å bli et bedre medmenneske og kanskje ønsker å bidra med sosialt og humanitært arbeid i nærmiljøet. Dette kommer til uttrykk i Ordenens formål:

*Å utbre Vennskapets, Kjærlighetens og Sannhetens grunnprinsipper blant menneskene.*

I Odd Fellow Ordenen ønsker vi å sette fokus på medmenneskelighet - omsorg og nestekjærlighet. I tillegg har vi en leveregel som ber oss om:

*Å være mot andre som vi vil at andre skal være mot deg.*

Vår Orden har separate loger for kvinner og menn. Rebekkaloger for kvinner og Odd Fellow loger for menn. Du finner oss over hele landet med om lag 19 000 medlemmer, fordelt på 281 loger og 86 steder.

### Medlemskap i en Odd Fellow loge

For å bli medlem i en Odd Fellow loge må man som regel anbefales av en fadder som allerede er medlem, eller man kan søke om et slikt medlemskap.

Det stilles få, men ufravikelige krav til opptagelse som medlem i Odd Fellow Ordenen. Man må ha fylt 21 år og man må anerkjenne et høyeste vesen, noe som er større enn deg selv.

Odd Fellow Ordenen er ikke en religion eller et trossamfunn, men vårt grunnsyn og lære er uforenlig med ateisme.



### Vår loge

Er et møtested for vennskap, verdibærende læring og egenutvikling, samt muligheten til å bidra til sosialt og humanitært arbeid. Vårt formål er å utbre vennskapets, kjærlighetenes og sannhetens grunnprinsipper blant mennesker. Ordenen har et pedagogisk utviklingsprogram, som i hovedsak er bygget på ritualer og er oppdelt i grader.

For di ritualene må oppleves for å gi mening og kunne forstås, er ikke disse tilgjengelige for utenforstående.

På andre områder som f.eks utadrettet sosialt og humanitært arbeid er Ordenen åpen i all sin gjerning. Vi har medlemmer i alle aldre og vi har et godt samhold medlemmene imellom.

### Hvordan er møtene i logen

Møtene består av to hovedformer:

En formell del, med rituelt arbeid, etisk innhold og musikk.

En uformell del, et ettermøte med sosialt samvær og servering. Foredrag, kåseri, musikalske innslag eller gode samtaler.

### Hva får man ut av logemøtene

Personlig utvikling, vennskap, fellesskap og sosialt samvær. Mulighet for deltakelse i sosialt og humanitært arbeid.

### Når holdes logemøtene

Våre logemøter holdes i Ordenshuset på Strømmen 2. og 4. tirsdag i måneden, med unntak av sommermånedene juni - august. I tillegg kommer uformelle møter gjennom sommeren. Det er ingen møteplikt, men vi anbefaler å møte så ofte du kan!

### Hvordan går vi kledd

I logen bruker vi antrekk som gjør oss like: Til vanlig bruker vi et logeantrekk bestående av en sort dress med hvit skjorte og sort slips, og til høytid et gallaantrekk som består av livkjole med sort vest, hvit skjorte og hvit sløyfe.

### Hva koster det å være medlem

Den årlige kontingenten er kr 2 700 kr. Det serveres også mat på ettermøtene, men det er frivillig å spise og drikke.

### Humanitært arbeid

Loge nr. 92 Romerike har gjennom årene gitt flere bidrag til lokale aktører:

Frelsesarmeen  
Hjelpende hender  
Morgenstellet  
Pasientkafeen på Radiumhospitalet gjennom Sirius prosjektet

Odd Fellow Ordenens landssaker:  
2001-2003: SOS Barneby i El Salvador  
2011-2013: SOS Barneby i Malawi  
2016-2019 Redningsskøyta Odd Fellow III

### Kontaktinformasjon

[www.oddfellow.no](http://www.oddfellow.no)

Sekretær e-post: [of92sekr@oddfellow.no](mailto:of92sekr@oddfellow.no)

## **HVA TRENGER DU I DIN HVERDAG?**

- et pusterom i hverdagen
- et fellesskap for deg som ønsker å utvikle gode etiske holdninger
- for deg som ønsker å strekke deg til å bli et bedre medmenneske
- sosialt samvær og likeverdig vennskap mellom gode venner
- muligheten til å utvikle deg selv i et trygt nettverk
- muligheten til å delta i sosialt og humanitært arbeid i nærmiljøet

Vi ønsker deg hjertelig velkommen til  
Loge nr. 92 Romerike på Strømmen

**Odd Fellow Ordenen**